

RESOLUCIÓN Nº 10.684

MODIFICA RESOL. N° 10.676, DE FECHA 20 DE FEBRERO DE 2025, QUE CREA EL COMITÉ DE CALIDAD DE SERVICIO, EXPERIENCIA USUARIA Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL DE SERCOTEC, EN EL SENTIDO QUE INDICA.

SANTIAGO, 11 de marzo de 2025

VISTO:

Lo dispuesto en la Resolución N°10.676 de 2025 , que aprueba la creación del Comité de Calidad de Servicio Experiencia Usuaria y Transformación Digital.

CONSIDERANDO:

La desvinculación de una funcionaria de la Dirección Regional de Coquimbo que estaba incluida en la resolución que crea el comité señalado.

RESUELVO:

MODIFÍCASE la Resol. N° 10.676, de fecha 20 de febrero de 2025, en el siguiente sentido:

ANEXO

INTEGRANTES TITULARES Y SUPLENTES COMITÉ DE CALIDAD DE SERVICIO EXPERIENCIA USUARIA Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL DE SERCOTEC

DONDE DICE:

ÁREA / TIPO DE ROL	INTEGRANTE TITULAR	CARGO	SUPLENTE	CARGO
Contraparte interacción directa con usuarios	Oscar Bernal Jauregui	Coordinadora de Planificación y Operaciones Dirección Regional de Coquimbo	Catherine Caro Riquelme	Ejecutiva de Fomento, Dirección Regional de Coquimbo

DEBE DECIR:

ÁREA / TIPO DE ROL	INTEGRANTE TITULAR	CARGO	SUPLENTE	CARGO
Contraparte interacción directa con usuarios	Oscar Bernal Jauregui	Coordinador de Planificación y Operaciones Dirección Regional de Coquimbo	Alberto Abarca Carvajal	Ejecutivo de Fomento, Dirección Regional de Coquimbo

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

MARÍA JOSÉ BECERRA MORO **GERENTA GENERAL SERCOTEC**

AFD/JCLA/NFFM/IQB/VFG/KLM/SZM/MCM/RJC

Distribución: para todo Sercotec















